[image: Описание: Усть-АбаканскийМР-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Усть-Абакан
          от ______ 2018г.                                                                                             №  ____

Об утверждении Положения «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования
Усть-Абаканский район, при заключении договора купли-продажи земельных участков без проведения торгов»

[bookmark: _GoBack]На основании ходатайства Главы Усть-Абаканского района, в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Усть-Абаканский район, при заключении договора купли-продажи земельных участков без проведения торгов» (согласно приложению).
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Направить настоящее решение Главе Усть-Абаканского района                   Е.В. Егоровой для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Председатель Совета депутатов		           		Глава
Усть-Абаканского района                                   		Усть-Абаканского района

___________Т.А. Курбатова				___________Е.В. Егорова

image1.jpeg